МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

18.01.2010 года                                                                                       №  3

с. Новосельцево, ул. Шишкова, 5

Парабельского района Томской области.

О проведении торгов на право заключения договора аренды

В соответствии с п. 2.1 Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества МО «Новосельцевское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 30.11.2009 № 35,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и способу подачи предложений, на право предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Новосельцевское сельское поселение», согласно приложению.

2. Назначить организатором торгов Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрацию Новосельцевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      С. И. Ипоков

Исп. Владимиров А. С.

3-62-08

Приложение 1 к Постановлению

Главы Новосельцевского сельского

поселения от 18.01.2010 г. № 3

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В АРЕНДУ

№
Наименование имущества
Адрес (населенный пункт, улица)
Площадь, кв.м.
Год постройки (год выпуска)

Водонапорные башни, колонки, скважины

1
Водонапорная башня
с. Новосельцево, ул. Шишкова, 11а
28,4
1987 г.

2
Водонапорная башня
д. Нестерово, ул. Трудовая, 24а
16,0
1987 г.

3
Водонапорная башня
д. Нижняя Чигара, ул. Красноармейская, 16а
 16,3
1987 г.

4
Водопровод
с. Новосельцево, ул. Шишкова-Рабочая-Лесная-Комсомольская
-
1987 г.

5
Водопровод
д. Нестерово, ул. Трудовая
-
1987 г.

6
Водопровод
д. Нижняя Чигара, ул. Красноармейская
-
1987 г.

7
Водопроводные колонки
с. Новосельцево, ул. Шишкова-Рабочая-Лесная-Комсомольская (17 шт.)
-
1987 г.

8
Водопроводные колонки
д. Нестерово, ул. Трудовая  (7 шт.)
-
1987 г.

9
Водопроводные колонки
д. Нижняя Чигара, ул. Красноармейская  (7 шт.)
-
1987 г.

10
Скважина
с. Новосельцево, ул. Шишкова, 11а
-
1987 г.

11
Скважина
д. Нестерово, ул. Трудовая, 24а
-
1987 г.

12
Скважина
д. Нижняя Чигара, ул. Красноармейская, 16а
-
1987 г.

Управляющий Делами                                                                         Н. В. Легута